
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 
ЗАПОВЕД 

 

№ РД-04-156/29.09.2022 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-195/29.09.2022 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-57/ 
21.07.2022 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с 

вх. № ПО-09-1841/30.08.2022 г. в ОСЗ – Невестино 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2022/2023 година, както следва: 
 

1. АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.071 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.160 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 31, 61, 63 
Общо площ: 12.231 дка 
 
2. АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.823 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.401 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 41, 46, 47, 48 
Общо площ: 45.224 дка 
 
3. ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.227 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.244 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 308-40 
Общо площ: 8.470 дка 
 
4. ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.622 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.366 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 65 
Общо площ: 13.988 дка 
 
5. МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.175 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.782 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 327-40, 6, 59 
Общо площ: 23.957 дка 
 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


6. ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 125.025 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 140.794 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 
21, 23, 42-40, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 67, 33, 35, 34, 36, 37, 38, 39, 43, 44, 45, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 57, 18, 22, 20, 40, 55, 60, 58, 62, 64 
Общо площ: 265.819 дка 
 
7. ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 120.597 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 90.185 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 66, 11, 12, 56 
Общо площ: 210.782 дка 
 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Рашка Гращица, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 
Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино.  
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Рашка Гращица, община Невестино. 
 

       
     ЗА ДИРЕКТОР:       /п/ 

                  /М. ШУКЕРОВА/ 
      Заповед за заместване № РД-04-116/27.09.2022 г.  
 
 
 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 

неразделна част от Заповед № РД- 04-156/29.09.2022г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл.75а от ППЗСПЗЗ и  чл. 
37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 година за землището на с. Рашка 

Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 31 27.30 1.982    
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 31   27.35 0.925 21.29 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 31   27.47 0.190 4.37 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 61   442.30 0.964 22.18 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 61 442.29 0.915    
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 61   442.28 0.810 18.63 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 61   442.31 0.341 7.83 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 63 27.84 5.174    
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 63   27.38 0.529 12.17 
АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 63   27.56 0.400 9.20 
ОБЩО за ползвателя (дка)   8.071  4.160 95.67 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41   442.40 1.084 24.94 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41 442.41 0.465    
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46 442.32 12.682    
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.34 3.527 81.13 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46 442.24 2.988    
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.38 2.500 57.50 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.37 1.669 38.38 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.25 1.561 35.91 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.40 1.457 33.52 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.28 1.221 28.08 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.33 0.630 14.50 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.39 0.547 12.58 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.26 0.400 9.20 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.23 0.351 8.08 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 46   442.36 0.226 5.20 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 47   442.16 0.500 11.50 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 47   442.15 0.379 8.73 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 47   442.21 0.340 7.82 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 48 442.14 7.688    
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 48   442.12 3.066 70.52 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 48   442.11 1.115 25.65 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 48   442.13 0.827 19.02 
ОБЩО за ползвателя (дка)   23.823  21.401 492.23 
ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.7 2.518 57.91 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.6 1.900 43.70 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

430.4 1.227    

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.3 0.915 21.05 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.11 0.652 15.00 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.5 0.566 13.02 



ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.9 0.497 11.43 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА 

ЦВЕТИНА 
308-
40 

  430.12 0.196 4.50 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.227  7.244 166.61 
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 65 88.33 4.622    
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 65   88.50 3.635 83.61 
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 65   88.4 2.481 57.05 
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 65   88.31 2.002 46.05 
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 65   88.16 0.768 17.67 
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 65   88.35 0.480 11.03 
ОБЩО за ползвателя (дка)   4.622  9.366 215.41 
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 327-

40 
227.3 9.245    

МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 327-
40 

  227.6 1.355 31.15 

МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 6   230.7 3.999 91.98 
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 6 230.6 3.931    
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 6   230.8 1.001 23.02 
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 6   230.5 0.473 10.88 
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 59   230.3 1.894 43.56 
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 59   230.2 1.107 25.46 
МАНОЛ ЙОРДАНОВ ДИКЕЛСКИ 59   230.1 0.953 21.92 
ОБЩО за ползвателя (дка)   13.175  10.782 247.97 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 5 12.7 2.245    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 7   169.3 0.793 18.24 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 7 169.8 0.729    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 7   169.9 0.660 15.17 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 7   169.10 0.636 14.62 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 7   169.6 0.317 7.29 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9   172.2 5.301 121.92 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9 172.9 5.244    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9   172.4 3.503 80.56 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9 172.3 3.194    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9 166.1 3.025    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9   172.5 2.398 55.15 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9 172.10 2.012    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 9 172.11 0.930    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 10 201.5 3.521    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 10   201.4 1.265 29.10 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 10   201.3 1.190 27.36 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 10   201.1 1.112 25.57 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 10   201.2 1.042 23.96 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 10   201.8 0.392 9.02 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 13 162.50 7.047    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 13 162.2 2.000    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 13 162.3 0.559    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 14   162.12 1.718 39.51 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 14 162.10 1.664    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 14   162.9 1.455 33.46 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 14 162.11 1.138    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   162.9 0.694 15.96 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15 162.10 0.300    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   162.19 4.500 103.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   162.18 1.473 33.87 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 162.31 0.761    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 162.20 0.499    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   162.23 0.462 10.62 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   162.32 0.435 10.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   162.24 0.355 8.16 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 162.22 0.273    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   162.27 0.146 3.36 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 17 162.34 2.065    



ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 17 162.33 0.995    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 17   162.36 0.560 12.88 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 17   162.35 0.400 9.19 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19   155.21 1.200 27.60 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19   155.9 0.973 22.37 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 155.3 0.941    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 155.13 0.838    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 155.4 0.600    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19   155.6 0.512 11.78 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19   155.12 0.500 11.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19   155.14 0.342 7.86 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19   155.18 0.206 4.74 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 155.19 0.171    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21   155.11 5.575 128.23 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 155.24 4.241    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 155.5 2.674    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 155.25 2.483    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 155.7 1.464    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 155.15 1.456    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 155.8 1.090    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 155.20 0.967    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 155.2 0.479    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   154.28 0.319 7.34 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 154.30 0.257    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   154.36 0.241 5.54 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 42-40 159.3 2.907    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 42-40 159.9 1.949    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.78 2.174 50.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.77 0.876 20.15 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 25 27.46 0.613    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26 27.1 1.089    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 27 27.1 3.315    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 28 27.1 1.496    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 29 27.36 1.415    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 29 27.32 0.987    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 30 27.22 2.994    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 30   27.83 2.442 56.16 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 30 27.48 1.900    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 30 27.42 1.500    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 30 27.37 1.058    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 30   27.81 0.963 22.15 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 32   27.41 0.985 22.67 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 32   27.11 0.500 11.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 67   27.40 2.500 57.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 67   27.79 1.800 41.40 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 67 27.80 0.600    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33 27.33 4.000    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 35   27.39 1.162 26.73 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 35 27.13 1.000    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 35 27.29 1.000    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 35   27.15 0.500 11.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 35   27.6 0.500 11.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 35 27.76 0.400    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 34 27.69 3.823    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 34 27.28 2.870    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 34 27.66 2.148    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 36 27.67 4.710    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 36   27.70 4.000 92.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 36   27.71 3.939 90.60 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 36 27.69 0.172    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 37 27.31 1.478    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.74 3.782 86.99 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.4 2.821 64.89 



ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.73 2.560 58.89 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.7 2.032 46.74 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   125.10 1.067 24.53 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.72 0.539 12.40 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.63 0.290 6.67 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 38   27.24 0.234 5.37 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 39 27.45 2.094    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 39   27.39 0.135 3.11 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 43 127.1 0.891    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 43   127.4 0.701 16.12 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 43   127.2 0.686 15.79 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 44   127.7 2.000 46.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 44   127.3 0.150 3.45 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 45   127.11 2.077 47.76 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.3 4.080 93.84 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.19 2.532 58.24 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.12 1.297 29.83 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.28 1.000 23.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.7 1.000 23.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.27 0.815 18.75 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.44 0.561 12.90 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.5 0.400 9.20 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.43 0.361 8.30 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.29 0.282 6.48 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 49   88.21 0.262 6.03 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 50   88.53 2.672 61.45 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 50   88.15 1.645 37.84 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 50   88.18 0.502 11.55 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 51   88.14 1.143 26.29 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 52   88.32 1.573 36.18 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 52   88.34 1.419 32.63 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 52   88.37 0.999 22.97 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 52   88.11 0.412 9.47 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 53   88.6 1.303 29.98 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   88.40 2.782 63.98 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54 88.30 2.557    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   88.24 2.316 53.27 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   88.9 1.465 33.70 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   88.41 0.800 18.39 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54 88.42 0.798    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   105.13 0.743 17.09 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54 88.13 0.723    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   88.51 0.489 11.24 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 54   88.22 0.343 7.90 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 57   162.15 2.000 46.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 57   162.16 1.201 27.63 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 57   162.14 1.000 23.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 18 155.29 0.595    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 22   94.1 3.436 79.02 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 22   94.3 0.123 2.83 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 22   94.2 0.111 2.54 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 20   88.46 4.582 105.38 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 40   27.10 4.861 111.81 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 40   27.50 1.000 23.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 40   27.52 1.000 23.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 40   27.51 0.997 22.93 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 40 27.61 0.421    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 40   27.14 0.411 9.45 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55 27.49 2.998    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55 27.68 2.647    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55 27.61 1.079    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55   27.20 1.000 23.00 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55   27.8 0.700 16.10 



ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55   27.14 0.589 13.55 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 55   27.9 0.500 11.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 60 27.68 3.353    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 58   27.75 0.587 13.50 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 62 27.21 5.700    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 62   27.75 0.984 22.62 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 64 27.21 1.883    
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 64   27.75 0.429 9.87 
ОБЩО за ползвателя (дка)   125.025  140.794 3238.26 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.61 8.185    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   2.19 5.855 134.67 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   2.27 5.596 128.71 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.20 4.885    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   2.31 3.706 85.24 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.49 2.985    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.9 2.801    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.43 1.864    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.46 1.408    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.16 1.400    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   2.36 1.202 27.65 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   2.30 1.199 27.58 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 2.6 0.337    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2 2.4 4.529    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2 2.32 4.010    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2 2.33 3.850    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2   2.67 2.882 66.30 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2 2.71 2.600    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.63 6.761    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.66 4.512    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.21 3.886    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.69 3.744    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.47 3.210 73.84 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.2 3.167 72.84 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.7 3.059 70.35 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.38 3.008 69.18 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.50 2.942 67.68 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.14 2.907    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.65 2.539    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.70 2.500 57.50 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.25 2.259 51.95 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.34 1.816    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.58 1.768 40.67 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.51 1.749 40.23 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.52 1.649    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.60 1.638    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.24 1.558    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.5 1.510 34.73 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.59 1.457 33.50 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.54 1.354 31.15 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.48 1.262 29.03 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.26 1.246 28.65 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.53 1.228 28.25 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.15 1.144    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.45 1.144 26.31 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.22 1.116 25.67 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.12 1.092 25.12 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 2.42 0.971    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.17 0.906 20.83 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.39 0.894 20.56 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.29 0.800 18.39 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.41 0.703 16.17 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.56 0.687 15.80 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.44 0.618 14.20 



ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.57 0.601 13.83 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.11 0.279 6.43 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   2.68 0.208 4.78 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 4 2.40 1.500    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 66 15.6 10.292    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 66   15.5 6.731 154.81 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 66   154.1 4.712 108.38 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 66 15.2 3.091    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 66 15.3 0.185    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.16 7.000    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11   149.10 3.500 80.50 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.17 3.000    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.8 2.600    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.7 2.500    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.6 2.381    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11   149.11 0.700 16.10 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.13 0.500    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.14 0.500    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11   149.4 0.245 5.64 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 11 149.5 0.131    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 149.18 4.614    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 149.29 4.482    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   149.30 2.554 58.73 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   149.23 2.091 48.10 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   149.21 2.003 46.07 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   149.20 2.000 46.00 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 149.28 1.928    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 149.27 1.913    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   149.22 1.500 34.50 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   149.26 1.478 34.00 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 149.24 1.000    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 149.25 1.000    
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 56   15.1 1.462 33.62 
ОБЩО за ползвателя (дка)   120.597  90.185 2074.25 

 
 
 
































